CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PRESIDENTE

Rua José Correia de Andrade, 437, Centro, Serrinha/RN CEP: 59.258-000
CNPJ: 08.539.801/0001-31

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00007/2023

PROCESSO Nº 006/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00007/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN

CNPJ: 01.717.814/0001-04

CONTRATADO: OI S.A.

CNPJ: 76.535.764/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de telefonia fixa para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Serrinha/RN, durante o exercício de 2023.

VIGÊNCIA:  02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023.

ORIGEM DOS RECURSOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – CÂMARA

MUNICIPAL; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 – AÇÃO

LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 – FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA

CAMARA; NATUREZA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 15000000 - Recursos não Vinculados

de Impostos; REGIÃO: 0001 – Serrinha.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Caput da Lei Federal nº 8.666/93.

Serrinha/RN, 02 de janeiro de 2023.

Rodrygo Sowhammy dos Santos Nascimento

Presidente da Câmara